PAGE

[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2019 № 478-ПГ

г. Котельники

О порядке предоставления помещений для проведения агитационных публичных

мероприятий при проведении выборов депутатов Совета депутатов городского округа Котельники Московской области 08 сентября 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Московской области от 04.06.2013 N 46/2013-ОЗ "О муниципальных выборах в Московской области", решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 17.06.2019 № 2/81, постановляю:

1. Определить помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний при проведении встреч зарегистрированных кандидатов, уполномоченных представителей, доверенных лиц избирательных объединений с избирателями по выборам депутатов Совета депутатов городского округа Котельники Московской области в городском округе Котельники Московской области - актовые залы муниципального автономного учреждения культуры городского округа Котельники Московской области «Культурный комплекс «Котельники», расположенные по адресу:

· г. Котельники, мкр. Ковровый, д. 12 (клуб «Надежда»)

· г. Котельники, мкр. Силикат, д. 32 (ДК «Силикат»)

· г. Котельники, мкр. Белая Дача, д. 3 (ДК «Белая Дача»)

2. Время предоставления помещения для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний при проведении встреч зарегистрированных кандидатов, уполномоченных представителей, доверенных лиц, с избирателями по выборам депутатов Совета депутатов городского округа Котельники Московской области согласуется с собственником помещения в соответствии с пунктом 5 статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».

3. Руководителю МАУ «Культурный комплекс «Котельники» (Емелиной Е.Б.) обеспечить готовность помещений для проведения агитационных публичных мероприятий.

4. Отделу муниципальной информационной политики обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и размещение на Интернет-портале администрации городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации городского округа Котельники Московской области Бощевана Н.В.

Глава городского округа А.А. Булгаков

Котельники Московской области